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Suomalaisen tietoyhteiskunnan kehitys polkee paikallaan,
arvioi tuore selvitys. Etenkin kansainvälistä verkottuneisuutta
ja avoimuutta kaivataan lisää. Aikaisempiin kierroksiin
verrattuna poliitikot ovat nyt varovaisempia Suomen
teknillistieteellisen tilan suhteen.

Suomalainen tietoyhteiskunta ei kehity riittävän
vauhdikkaasti, arvioi Tekbaro 2010 -selvitys (pdf).

Selvityksen mukaan Suomi on parantanut asemiaan
muihin vertailussa esiintyviin maihin nähden. Parantamisen
varaa löytyy kuitenkin yhä.

Kyseessä on Akavaan kuuluvan Tekniikan Akateemisten
Liiton (TEK) tilaama selvitys, jonka toteuttamisesta vastaa
Valtion teknillinen tutkimuskeskus (VTT).

Selvitys toteutettiin nyt neljättä kertaa. Sen tiedot pohjautuvat
monin paikoin syksyllä 2008 käynnistynyttä taloustaantumaa
edeltäneeseen aikaan.

Aikaisempiin kierroksiin verrattuna etenkin selvitystä varten
haastellut poliitikot ovat korjanneet käsityksiään Suomen
teknillistieteellisestä tasosta alaspäin.

Nyt poliitikkojen näkemykset ovat linjassa TEK:n jäsenten ja
yritysjohtajien kanssa. 

Suomi eikiinnosta

Raportti nostaa pöydälle muun muassa Suomeen tehtyjen
kansainvälisten tutkimus- ja kehitysinvestointien vähyyden.
Tämä kielii siitä, ettei Suomi kiinnosta ulkomailla.

Suomessa myös hyödynnetään viestintäteknologiaa keskimäärin
vähemmän kuin vertailumaissa: Ruotsissa, Tanskassa,
Alankomaissa, Britanniassa, Saksassa, Japanissa ja
Yhdysvalloissa.

- Muun muassa sähköinen kaupankäynti ja nettiyhteyksien
levinneisyys ovat edelleen muita maita vähäisempiä, toteaa
tutkimuskoordinaattori Torsti Loikkanen VTT:ltä
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tiedotteessa.

Yksikönjohtaja Pekka Pellinen TEK:sta peräänkuuluttaa
aikaisempaa laajempaa yhteistyötä tietoyhteiskunnan
vauhdittamiseksi.

- Yksi pohdinnan paikka saattaisi olla se, tulisiko
Strategisen huippuosaamisten keskusten (SHOK)
organisointimallia arvioitava uudelleen nimenomaan
uudistumiskyvyn ja kansainvälistymisen lähtökohdista,
Pellinen kysyy.

Sapiskaasataa

Edellisen kerran kotimainen tietoyhteiskunta sai sapiskaa
marraskuussa, kun elinkeinoelämän rahoittama
ajatushautomo EVA haikaili vahvan digivaltion perään.

Samoihin aikoihin kritiikkiä esitti myös tietoturvayhtiö F-
Securen hallituksen puheenjohtaja Risto Siilasmaa, joka
sätti julkista sektoria.

- Julkishallinnosta puuttuu konserniohjaus. Kukin
puuhailee omilla tahoillaan mitä sattuu.

Joulukuussa valituskuoroon liittyi eduskunnan
tarkastusvaliokunta. Valiokunnan mukaan julkisen sektorin
it-ohjaus ei yksinkertaisesti vain toimi.

- Suomen asema kansainvälisissä
tietoyhteiskuntavertailuissa on koko 2000-luvun ajan
heikentynyt, ja olemme jääneet jälkeen esimerkiksi muiden
Pohjoismaiden ja Viron kehityksestä, valiokunta ruoski.
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